
 

 

 

PRESSMEDDELANDE 21 MARS 2019 

 

Petrogrand och Petroneft förlänger Avtalet om Lånefacilitet  

I januari 2018 offentliggjorde Petrogrand AB (”Petrogrand”) att Petrogrand och PetroNeft Resources Plc 

(”PetroNeft”) tecknat avtal om en lånefacilitet. Överenskommelsen innebar att Petrogrand skulle 

tillhandahålla Petroneft ett säkerställt lån på upp till USD 2 miljoner med en ränta på 9% + LIBOR och som 

skulle förfalla till betalning den 31 december 2018. Lånet skulle användas för att finansiera ett potentiellt 

borrprogram och för generella företagsändamål. 

 

Under 2018 har PetroNeft utnyttjat lånefaciliteten vid två tillfällen och med totalt USD 2 miljoner, det vill 

säga hela det avtalade lånebeloppet. 

 

Petrogrand och PetroNeft har omförhandlat villkoren i Lånefaciliteten och överenskommit om följande 

generella villkor. Lånefaciliteten har utökats till ett belopp om USD 2,5 miljoner, förfallodagen har satts till 

den 15 december 2019 och ränta och säkerhet för lånet är oförändrade. Petrogrand och PetroNeft har 

också överenskommits om en resultatbonus på USD 2,5 miljoner per licens om antingen den ena eller båda 

av licenserna 61 eller 67 avyttrats innan 31 december 2020.  

På grund av att Petrogrands största aktieägare, Mr. Korobov, är styrelseledamot samt aktieägare i 

PetroNeft är lånefaciliteten att anse som en närståendetransaktion. Mr. Korobov har därför inte närvarat 

under några diskussioner eller deltagit i beslutsprocessen i något av bolagen. Styrelsen i Petrogrand anser 

att lånefacilitetens villkor är skäliga samt upprättade inom armslängdsprincipen. 

Richard Cowie, Styrelseordförande i Petrogrand, kommenterade avtalet:  

“Vi är nöjda med att ha omförhandlat avtalet med PetroNeft på fördelaktiga villkor. Avtalet innehåller nu 

ytterligare uppsida för Petrogrands aktieägare i form av en betydande resultatbonus.”.  

 

För mer information, kontakta:  

Richard Cowie, Styrelseordförande.  

Pavel Tetyakov, VD och styrelseledamot.  

Telefon: +46 8 5000 7810  

info@petrogrand.se  


